39JL035MPO
SENCO.EU
VRUT DO VLÁKNITÝCH DESEK, FOSFÁTOVANÝ, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
UHLÍKOVÁ OCEL SE STANDARDNÍ PEVNOSTÍ V TAHU
APLIKACE
Sádrokarton
TECHNICKÉ ÚDAJE
Typ hlavy šroubu Zapuštěná hlava s 8
žebry
Drážka šroubu Phillips 2
Typ závitu šroubu Plný závit
Typ drátu Uhlíková ocel se
standardní pevností v
tahu
Povrchová úprava Fosfátované (šedé)
Průměr hlavy 7 mm
Typ hrotu Samovrtací křidélka
Délka šroubu 35 - 35 mm
Průměr šroubu 3,9 - 3,9 mm
LOGISTICKÉ SPECIFIKACE
GTIN 8715274307367
Množství balení 1000 kusy
Čistá hmotnost 1,75 kg
SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
SPECIFIKACE PRO STŘEDNÍ EVROPU
Materiálové označení na CE
etiketě
Uhlíková ocel
Průměr vnitřního závitu 2,9 mm
Délka závitové části 27 mm